
Id: F58BC045-9D12-4C5A-BC44-31C838AD38F0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024  

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Na potrzeby przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., ustanawiam  na koordynatora gminnego ds. informatyki 

Pana Mirosława Piskulskiego. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego, określa Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                        z up. Wójta  

 

                                                                   /-/Marcin Nitka 

                                                                       Zastępca Wójta 



Id: F58BC045-9D12-4C5A-BC44-31C838AD38F0. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wójt jest zobowiązany na podstawie art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zapewnić oobsługę i techniczno-materialne warunki pracy 

obwodowych i terytorialnych komisji wyborczych. Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zapewnia obsługę informatyczną 

gminnej komisji wyborczej przy pomocy koordynatora ds. informatyki. W związku z powyższym 

podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

 

 

                                                                      z up. Wójta  

 

                                                                   /-/ Marcin Nitka 

                                                                       Zastępca Wójta 

 


